VGA-Monitor-Kabel
SKU: ECITVGA15MMK
VGA 15-polig Stecker auf VGA 15-polig Stecker, Farbe schwarz, 1,5 m lang.
Dieses Kabel ermöglicht eine Videoverbindung zwischen zwei Geräten, die mit einem VGA-Anschluss ausgestattet sind, z. B.
einem PC und einem Monitor.
Merkmale:
VGA 15-Pin-Steckverbinder
Länge: 1,5 Meter
VGA-Monitor-Kabel
SKU: ECITVGA15MMK
Technische Daten
Kabellänge: 1.5 m
EAN: 8018417225680
SKU: ECITVGA15MMK
Stab: 1.5000 METER
Gewicht: 141 g
Stecker 1: VGA 15 pin male
Stecker 2: VGA 15 pin male
Outer jacket: PVC
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 150 mm
Tiefe Inner: 160 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 185 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 500 mm
Höhe Inner: 240 mm
Gewicht Inner: 1240 g
Breite Master: 350 mm
Anzahl Master: 36
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 8105 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it